
 

 

UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-SVHTT An Giang, ngày       tháng      năm 2025    

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức và Tiểu ban Tuyên truyền  

– Khánh tiết Giải Võ cổ truyền các lứa tuổi tỉnh An Giang năm 2025 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO TỈNH AN GIANG 

 

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh An Giang; 

Căn cứ Kế hoạch số 116/KH-SVHTT ngày 28 tháng 8 năm 2025 của Sở 

Văn hóa và Thể thao tỉnh An Giang tổ chức Giải Võ cổ truyền các lứa tuổi tỉnh 

An Giang năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý thể dục thể thao và Chánh Văn 

phòng Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh An Giang. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải Võ cổ truyền các lứa tuổi tỉnh An 

Giang năm 2025, gồm các cá nhân có tên sau đây: 

I. Ban Tổ chức 

1. Ông Trần Nguyễn Bá, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao, Trưởng 

ban; 

2. Ông Quách Việt Nhựt, Phó Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, 

Sở Văn hóa và Thể thao, Phó Trưởng ban;  

3. Ông Nguyễn Nhật Nam, Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện 

và Thi đấu Thể dục thể thao, Phó Trưởng ban;  

4. Mời ông Hoàng Văn Bưởi, Chủ tịch Liên đoàn Võ cổ truyền tỉnh, Phó 

trưởng ban; 

5. Ông Nguyễn Văn Đông, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Nghệ thuật 

tỉnh, thành viên;  

6. Mời ông Trần Văn Hợi, Phó Trưởng Công an phường Rạch Giá, thành 

viên; 



2 

 

 

7. Bà Dương Thị Nguyệt Quế, Phó Chánh Văn phòng, Sở Văn hóa và Thể 

thao, thành viên;  

8. Bà Huỳnh Thị Diệu, Chuyên viên chính Phòng Kế hoạch – Tài chính, 

thành viên; 

9. Ông Trần Văn Buôl, Chuyên viên Phòng Quản lý Thể dục thể thao, 

thành viên; 

10. Bà Vày Quí Hương, Chuyên viên Phòng Quản lý Thể dục thể thao, 

thành viên. 

II. Tiểu ban Tuyên truyền – Khánh Tiết 

1. Ông Ngô Hoàng Dương, Chuyên viên phòng Quản lý Thể dục thể thao, 

Sở Văn hóa và Thể thao; 

2. Ông Nguyễn Hồng Bông, Nhân viên Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và 

Thi đấu Thể dục thể thao. 

 Điều 2. Ban Tổ chức căn cứ Kế hoạch, phân công nhiệm vụ các thành 

viên và Tiểu ban Tuyên truyền - Khánh Tiết, triển khai đảm bảo công tác tổ 

chức Giải Võ cổ truyền các lứa tuổi tỉnh An Giang năm 2025 đạt hiệu quả tốt.  

Ban Tổ chức và Tiểu ban Tuyên truyền - Khánh Tiết tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao, Thủ trưởng các sở, 

ngành, đoàn thể, địa phương liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.   

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Công an phường Rạch Giá; 

- Các Phòng: Quản lý TDTT, KHTC; 

- Trung tâm ĐT, HL và TĐ TDTT; 

- Trung tâm Văn hóa – Nghệ thuật; 

- Lưu: VT, ttso. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

Nguyễn Khánh Hiệp 

 

 

  

  

 

 

  

 


		2025-09-19T15:09:53+0700


		2025-09-19T15:10:49+0700


		2025-09-19T15:21:56+0700


		2025-09-19T15:21:58+0700


		2025-09-19T15:21:58+0700


		2025-09-19T15:21:59+0700




